
UCHWAŁA NR XIX/112/2016
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie lasów za ochronne

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z  2016, 
poz.446) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2100 ze 
zmianami) Rada Gminy Bakałarzewo uchwala co następuje:

§ 1. Opiniuje się negatywnie przedstawiony przez Nadleśnictwo Olecko wniosek o uznanie za ochronne 
lasów o łącznej powierzchni: 393,81 ha, położonych na terenie Gminy Bakałarzewo, w tym:

1) lasy wodochronne o powierzchni 97,65 ha;

2) lasy stanowiące cenne fragmenty rodzimej przyrody o powierzchni 175,74 ha;

3) lasy glebochronne o powierzchni 23,67 ha;

4) lasy stanowiące cenne fragmenty rodzimej przyrody (lasy wodochronne) o powierzchni 94,72 ha ;

5) lasy glebochronne stanowiące cenne fragmenty rodzimej przyrody o powierzchni 1,19 ha;

6) lasy glebochronne (lasy stanowiące cenne fragmenty rodzimej przyrody, lasy wodochronne) o powierzchni 
0,81 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 74936AB2-DC57-488E-8505-80EF7239B6FD. Podpisany Strona 1




